Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14) 3475-1204-Fax:3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

__________________________________________________________________________________
E-mail: prmno@uol.com.br                                                 ocaucu@uol.com.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 10/2022

 O Pregoeiro do Municipio de Ocauçu, tendo em vista a

constatação de divergências entre o edital e os orçamentos base

para a abertura do certame, torna público aos interessados que

o Pregão Presencial nº. 10/2021, que tem por objetivo o “ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM ATENDIMENTO AO

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, LEI N.º 11.947, DE

16/07/2009, RESOLUÇÕES CD/FNDE N.º 06 DE 08 DE MAIO DE 2020 E RESOLUÇÃO

Nº 20, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020, conforme descrição detalhada no

Anexo II”, com abertura da sessão pública prevista para o dia 04

de abril de 2022, às 09:00 horas, que decide SUSPENDER o certame,

em virtude das divergências encontradas. Tão logo, atendido,

nova data será marcada e comunicada por meio de publicação na

imprensa Oficial do Estado e do Municipio.

 Ocauçu/SP, 01 de abril de 2022.

João Paulo Soares

Pregoeiro

mailto:prmno@uol.com.br